• Yüksek lumen, Endüstriyel Kullanım için
• Samsung, Yeni nesil 2835 led chip
• Katlanırken kırılmayı önleyen, İki Katlı PCB
• 3M yapıştırıcı bant
• Çalışma ömrü boyunca minimum ışık kaybı
• Geniş Açılı (120)
• 8mm, PCB genişliği
• Profosyonel Seri
• 3 Yıl Garanti
• MADE in TURKEY
12V, Samsung Şerit led ( Flexible )
Model Renk Metre / led Kesim aralığı Watt / mt Voltaj Genişlik Boy Lümen / mt
KL-FS120-12W-T0-12V 4000K 120 led / mt 2.5 cm 12 Watt 12V 8 mm 10 mt 1572 lm
KL-FS60-10W-P0-12V 6500K 60 Led/ mt 5 cm 10 Watt 12V 8 mm 10 mt 1248 lm
KL-FS60-10W-T0-12V 4000K 60 Led/ mt 5 cm 10 Watt 12V 8 mm 10 mt 1272 lm
KL-FS60-10W-V0-12V 3000K 60 Led/ mt 5 cm 10 Watt 12V 8 mm 10 mt 1200 lm
KL-FS60-10W-W0-12V 2700K 60 Led/ mt 5 cm 10 Watt 12V 8 mm 10 mt 1146 lm
24V, Samsung Şerit led ( Flexible)
Model Renk Metre / led Kesim aralığı Watt / mt Voltaj Genişlik Boy Lümen / mt
KL-FS120-12W-P0-24V 6500K 120 led / mt 5 cm 12 Watt 24V 8 mm 10 mt 1644 lm
KL-FS120-12W-T0-24V 4000K 120 led / mt 5 cm 12 Watt 24V 8 mm 10 mt 1668 lm
KL-FS120-12W-V0-24V 3000K 120 led / mt 5 cm 12 Watt 24V 8 mm 10 mt 1572 lm
KL-FS120-12W-W0-24V 2700K 120 led / mt 5 cm 12 Watt 24V 8 mm 10 mt 1215 lm
KL-FS60-10W-P0-24V 6500K 60 Led/ mt 10 cm 10 Watt 24V 8 mm 10 mt 1290 lm
KL-FS60-10W-T0-24V 4000K 60 Led/ mt 10 cm 10 Watt 24V 8 mm 10 mt 1314 lm
KL-FS60-10W-V0-24V 3000K 60 Led/ mt 10 cm 10 Watt 24V 8 mm 10 mt 1242 lm
KL-FS60-10W-W0-24V 2700K 60 Led/ mt 10 cm 10 Watt 24V 8 mm 10 mt 1188 lm